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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægsside er udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur for
kølekrævende fødevarer, adskillelse og tildækning samt
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Mundtligt
gennemgået håndtering af morgenmadsbuffet. Endvidere
gennemgået virksomheden nuværende kapacitet mht
produktion af 300 kuverter. Konkret vejledt om tilstrækkelig
nedkølingskapacitet. Vejledt konkret om evt. indkøb af
blæstkøler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af bar og køkken, herunder: Gulv,
vægge, køle- og fryseenheder, opvaskemaskiner,
bordoverflader samt emfang. Vejledt konkret om
renholdeldese af svært tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af kælder, ved vareindlevering.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation af
egenkontrol. Følgende er konstateret: Der ses enkelte glemte
uger for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning
og nedkøling fra oktober 2021 til dags dato.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om overholdelse af egen fastsatte frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport. Vejledt konkret om bedre
placering af kontrolrapporten.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: Vejledt konkret om at virksomheden som minimum skal
skilte med at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Mundtligt gennemgået virksomhedens salg af animalske fødevarer (1/3- dels reglen). Virksomheden sælger kun
animalske fødevarer til den endelige forbruger.


